**U**tz in pluribus actibus sacralibus requirantur plures patrinus. **R.** in catholico baptismo mox et confirmatio una et idem patrinus esse potest si necessitas cogit. **S.** non est consuetudo romana quod potius per singulos actus singuli suscipiantur. **de offe. di. 4. in catholico.**

**U**tz ille qui non est baptizatus possit aliquem suscipere in baptismo. **ul'** qui non est confirmatus possit tenere in confirmatione. **R.** **fm. Tho. 7. de. 120.** quia talis non est membrum ecclesie cuius personam gerit natus ad sacramenta. **de offe. di. 4. in baptismo.** **E**t si de facto siue in necessitate leuat uel tenet seu etiam baptizat non contrahit aliquam spirituallem cognationem. **E**t hoc addit **Al.** quod si aliter coniugium est baptizatus. tamen per se non transit cognatio ad non baptizatum. **I**dem in confirmatione. **A.** **Glo. in d. c. in baptismo.** idem dicitur quod ad suscipiendos. **S.** secundum dicitur esse in baptizate. **Glo.** etiam **Ray.** dicitur quod hoc modum cognatio spiritualis dicitur etiam inter iudeos. quoniam unus tenet uel suscipit filium alterius in baptismo uel confirmatione. **ut in su. c. eo. ti. q. 5. Al. simpliciter con. cum possit in h. S.** **D**ubium est. idem puto quod tutior pars est eligenda. **S.** **Q**uod si baptizatus teneat filium non baptizatum seu infidelis. bene dicitur contra unitatem uide **S.** confirmatio sacri. **S.** **pl.**

**U**tz religiosus possit fieri patrinus uel opator. **R.** prohibetur est abbatibus et monachis puerum de baptismo suscipere uel baptizare. **7. h. 16. q. 1. placuit. de offe. di. 4. non licet.** **I**dem intelligendum est de omnibus religiosus et canonicis regularibus. **ex de postu. ex pre. 120.** enim licet religiosus commatres facere propter familiaritatem que solet inde puenire. **A.** **I**dem in su. con. eo. ti. q. vlt. **B.**

**I**mpedimentum  
7. de cognatione legali que fit per

adoptionem. **U**bi sciendum quod per adoptionem pueniunt tres species legalis cognationis. **P**rima est ascendens et descendens. que attendit inter preteritum adoptatam et filium seu filiam nepotem uel neptem et hoc adoptatos. et hoc indistincte impedit matrimonium. quoniam patris adoptator non potest contrahere cum filia adoptiua. nec etiam cum adoptiua nepte et hoc. **30. q. 3. ita diligere.** **A.** etiam per emancipationem. **in Insti. de nupt. S. ergo. B.** **S**econdum species est collateralium. scilicet inter filium matrem et adoptiuum. et hoc impedit matrimonium quod dicitur sunt in parte patris eiusdem. **E**t hoc soluta. scilicet morte patris uel emancipatione filii naturalis uel adoptiui non impedit. **ex eo. c. p. 30. q. 3. p. susceptum.** **T**ertia species est que legalis affinitas inter preteritum adoptatam et uxorem filii adoptiui. sicut inter filium adoptiuum et uxorem patris adoptati. et hoc item omni tempore impedit matrimonium. quoniam per adoptatam nunquam potest dicitur esse cum illa que fuit uxor adoptiui filii etiam per emancipationem. **ff. de ritu nupt. l. nam adoptiuus. A.** **I**ncipit adoptiuus. **B.** **in Insti. de nupt. S. per 2. Sicut filius adoptiuus per mortem patris adoptiui non potest contrahere cum illa que fuit uxor adoptiui patris. ut in d. c. l. adoptiuus. A.** **E**tiam si ante mortem fuisset emancipatus ut ibi. **E**t de dictis etiam species habet in su. c. l. 4. ti. 8. q. 8. **S.**